بین الملل 11شنبه 7 خرداد 1401- 26 شوال 1443 - 28 می 2022 - سال بیست ویکم - شماره 5723

ارتــش ترکیه بــا ورود یک ســتون بزرگ
نظامیان خود از گذرگاه باب السلامه به سمت
مناطق شمالی سوریه تجاوز گسترده نظامی را
علیه این کشــور آغاز کرد. ارتش ترکیه بامداد
پنجشــنبه هم بــه بهانه مبارزه بــا گروه های
تروریستی و شــبه نظامی، مناطقی در شمال
عراق و سوریه را بمباران کرده بود.